关于党史党章党规考学活动的通知

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习党章

党规知识及党的有关文件精神，学习贯彻党的十九届六中全会精神，

推进党史学习教育走深走实，我院举办党史党章党规考学活动。现将

相关事项通知如下：

一、面向对象：

1、已提交入党申请书且未确定为入党积极分子的师生

2、往期党章不及格或缺考需要补考的人员

3、其他有意愿参加考学的师生

二、考试时间

时间：即日起至 2021 年 12 月 12 日（周日）23:59 自行登录易

班进行考试。

三、考试内容及范围

《中国共产党章程》《中国共产党纪律处分条例》、习近平新时

代特色社会主义思想、时政热点、党的基本理论知识以及党的相关文

件精神等。

四、考试题型及分值

单选题（80 小题，每小题 1分，共 80 分）

多选题（10小题，每小题 2分，共 20 分）

五、考试方式

各位党课学员请下载【易班 app】后，在“优课课群”相关模块

内输入邀请码“K92P4AHQ”加入“兽医学院入党积极分子党规党章考

试（2021 年 12 月试题）”课群，在规定的时间内自行进行课群内考

试。（易班操作流程请查看文档后附录）

六、有关事项说明

本次考学不限次数，最终成绩获得满分的，将作为确定为入党积

极分子的重要依据。请各位师生积极参与。

七、联系人及联系方式

党务工作室主任团：

陈敏萍：19865847198

陈啟琳：18898254518

特此通知。

兽医学院学生党务管理委员会

2021 年 12 月 8 日

附：易班操作指南

易班相关问题联系人：伊佳俊 19854815539

	关于党史党章党规考学活动的通知